РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17 февраля 2022 года                  с. Казачинское                                     № 13-105

О внесении изменений в решение

Казачинского районного Совета депутатов от

09.09.2016 № 7-58 «Об утверждении положения о

системах оплаты труда работников муниципальных

учреждений Казачинского района»

В соответствии с Законом края от 23.12.2021 № 2-362 «О внесении

изменений в Закон края «О системах оплаты труда работников краевых

государственных учреждений», со статьей 144 Трудового кодекса Российской

Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей

53 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 25, 30 Устава Казачинского района Казачинский

районный  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Казачинского районного Совета депутатов от

09.09.2016 № 7-58 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда

работников муниципальных учреждений Казачинского района» (далее –

решение) следующие изменения:

1.1. в подпункте 21 пункта 2 статьи 4 слова «20 468 рублей» заменить

словами «22 224 рубля».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя планово-бюджетной комиссии Казачинского районного Совета

депутатов.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

районной общественно-политической газете «Новая жизнь» и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Председатель районного Глава Казачинского района

Совета депутатов

____________ А.Ю. Парилов  _________________Ю.Е. Озерских

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=108403;fld=134;dst=657